
№ 入札者氏名 入札回数 入札金額（税抜） 備考

1回目 ¥11,110,000

2回目

1回目 ¥15,178,820

2回目

1回目 ¥18,660,000

2回目

1回目 ¥20,200,000

2回目

1回目

2回目

1回目

2回目

1回目

2回目

4
アクアテック株式会社

(G220006)

5

　

6

7

落札者氏名 株式会社コスモリサーチ

落札金額 　１２，２２１，０００円（税込）

入 札 経 過 表

契約管理番号 　TW-0000002248

件　　名
令和５年度管路維持調査補助作業委託単価契約
（区部その２）

開　札　日   令和５年５月２６日(金)

3
株式会社リクチ漏水調査

（G200005）

1
株式会社小島
（G990422）

落札
株式会社コスモリサーチ

東京支店
（G200004）

2

記事欄


